

**WØLDIKE HANSEN HOLDING APS
ENGLANDSVEJ 368, 2770 KASTRUP
CVR.NR. 33 58 52 68**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018
8. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. juni 2019.

dirigent Lars Wøldike Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-6

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 9-11

Resultatopgørelse 12

Balance 13-14

Noter 15-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Wøldike Hansen Holding ApS Englandsvej 368 2770 Kastrup CVR. nr.: 33 58 52 68 Stiftelsesdato: 28. marts 2011 Hjemsteds kommune: Tårnby Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2018 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2017
Direktion	Direktør Lars Wøldike Hansen
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

LEDELSESBERETNING FOR 2018

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Flere af selskabets datterselskaber blev i 2017 taget under rekonstruktionsbehandling efterfulgt af konkurs. Begivenhederne medførte et større underskud i forrige regnskabsår, som har medført et tab af egenkapital. I 2018 faldt nye aftaler om salg af designkøkkener i datterselskaber på plads hvilket har ført til positive resultater og positive egenkapitale i de respektive datterselskaber.

Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftsindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen. Årsrapporten er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018

<u>Noter</u>		2017 <u>Kr. 1.000</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-12.375</u>	<u>-12</u>
BRUTTORESULTAT	-12.375	-12
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	65.034	0
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver	0	-355
Andre finansielle indtægter	500	0
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-22</u>
RESULTAT FØR SKAT	53.159	-389
2 Skat af årets resultat	<u>10.045</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>63.204</u>	<u>-389</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>63.204</u>	<u>-389</u>
RESULTATDISPONERING I ALT	<u>63.204</u>	<u>-389</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2017 <u>Kr. 1.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>100.000</u>	<u>35</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>100.000</u>	<u>35</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>100.000</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.500	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>18.618</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>69.118</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>10.091</u>	<u>248</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>79.209</u>	<u>248</u>
AKTIVER	<u>179.209</u>	<u>283</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2017 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	80.000
	Overført resultat	-391.831
3	EGENKAPITAL	-311.831
	Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0
	Langfristede gældsforpligtelser	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	172.351
	Selskabsskat, kortfristet	8.573
	Anden gæld	310.116
	Kortfristede gældsforpligtelser	491.040
	GÆLDSFORPLIGTELSE	491.040
	PASSIVER	179.209

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6 Nærtstående parter
7 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2018, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

		2017 Kr. 1.000
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-10.045	0
Udskudt skat 1.1.2018	0	0
Udskudt skat 31.12.2018	0	0
	<u>-10.045</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2018	80.000	-455.035	-375.035
Overført af årets resultat	0	63.204	63.204
Egenkapital 31.12.2018	<u>80.000</u>	<u>-391.831</u>	<u>-311.831</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 80.000 de seneste 5 år

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler solidarisk med datterselskaber JKE Design Amager ApS under konkurs, Køkkenforum ApS samt Milpro ApS for skat af koncernens sambeskatningsindkomst.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Wøldike Hansen Holding ApS stiller sikkerhed ved kaution for alt mellemværende mellem Danske Bank A/S og datterselskabet JKE Design Amager ApS under konkurs . Sikkerhedsstillelsen er ulimiteret.

6 Nærtstående parter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:

JKE Design Amager ApS under konkurs, 2770 Kastrup, cvr.nr. 33 59 28 25, ejerandel	75%
Køkkenforum ApS, 2770 Kastrup, cvr.nr. 38 02 03 82, ejerandel	100%
MilPro ApS, 2770 Kastrup, cvr.nr. 38 02 05 01, ejerandel	100%

7 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Flere af selskabets datterselskaber blev i 2017 taget under rekonstruktionsbehandling efterfulgt af konkurs. Begivenhederne medførte et større underskud i forrige regnskabsår, som har medført et tab af egenkapital. I 2018 faldt nye aftaler om salg af designkøkkener i datterselskaber på plads hvilket har ført til positive resultater og positive egenkapitale i de respektive datterselskaber.

Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftsindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen. Årsrapporten er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.